Expressbrev Inrikes

Kund
Kammarkollegiet

Kundnummer
Enligt avtal

Prisbilaga

posinord

Avtalsnummer

7501508303

Pris i prisbilagan géller fr o m

2026-01-01

Priserna ar angivna i svenska kronor exklusive moms om inget annat anges.

Ordinarie pris utgar fran vid var tid géllande prislista, se postnord.se/priser. PostNord har ratt att andra ordinarie
pris nar prislistan andras. Ert pris ar det avtalade priset, priset ar baserat pa av Er uppskattad volym. Tomma

prisfalt under Ert pris innebar att ordinarie pris galler.

Porto betalt
Ordinarie pris per
Vikt hogst gram styck
50 74,10
100 83,70
250 106,40
500 126,40
1000 146,50
2000 166,60
Tillaggstjanster Ordinarie pris per
styck
Andrat férfogande via kundservice 180,00
Andrat férfogande via PostNord Portal 90,00

Kompletterande tjanstespecifik information

Tillaggsavgifter enligt for tjansten vid var tid géllande prislista se postnord.se/priser.

Postforskott ska folja PostNords EDI-specifikation

Prisets giltighetstid

Prisernas giltighetstid regleras enligt Ramavtalets villkor.
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